
      DRUK NR 1993  

Uchwała Nr                      /2021 

Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia         lipca  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę    404.750,00 zł  

       zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę     404.750,00 zł  

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

   zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Po  dokonanych  zmianach, budżet  zamyka się:  

   1) dochodami w kwocie:                      104.838.625,00 zł 

       w tym: dochodami majątkowymi w kwocie               5.675.909,92 zł 

   2) wydatkami w kwocie:       117.173.548,78 zł 

       w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie        20.897.365,57 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                               12.334.923,78 zł 

   4) przychodami w kwocie:        13.884.923,78 zł 

       w tym: środki na rachunku budżetu  z RFIL        4.701.674,53 zł 

           środki na rachunku budżetu z FDL                                                              2.694.641,89 zł 

           wolne środki art. 217                  3.836.607,36 zł 

           kredyt długoterminowy              2.000.000,00 zł 

           pożyczka z NFOŚ                            652.000,00 zł 

  5)  rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                                      1.550.000,00 zł 

 

  § 5. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
                         Przewodnicząca Rady  

                                             Urszula Ptak 



Uzasadnienie do Uchwały Nr                   /2021 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia     lipca   2021 r. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a) zwiększenia planu dochodów w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 

Pomorskim z tytułu umowy zawartej ze Szpitalami Polskimi na świadczenie usługi cateringowej, na kwotę 

120.000,00 zł; 

b) zwiększenia planu dochodów z tytułu otrzymanych środków z lat ubiegłych od innych JST, wynajmu hali 

sportowe, wolnych pomieszczeń w Zespole Szkół w Drawsku Pomorskim o kwotę 30.000,00 zł oraz podpisanej 

umowy na realizację projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów" w konkursie realizowanym przez Fundacje 

Rozwoju Systemu Edukacji o kwotę 180.696,00 zł; 

c) zwiększenia dochodów z tytułu środków przyznanych Powiatowi na utworzenie punktów szczepień w związku 

z COVID-19 w kwocie 5.000,00 zł; 

d) zwiększenia dochodów budżetowych  o kwotę 74.054,00 zł z tytułu podpisanej umowy na realizację projektu 

pn. "Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowanym przez Fundacje Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 

programu POWER  w Zespole Szkół w Kaliszu Pomorskim. 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a) otrzymanych dochodów zgodnie z ich przeznaczeniem; 

b) zmian w wydatkach na wniosek kierowników jednostek i naczelników wydziałów oraz otrzymanych środków: 

 Wydział Edukacji - zmiany planu wydatków między działami  na  kwotę 15.000,00 zł  

z przeznaczeniem na  zakup wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania kuchni szkolnej - pieca konwekcyjno-

parowego w Zespole Szkół w Kaliszu Pomorskim; 

 Wydział Inwestycji – zmiana w planie wydatków w związku ze zmianą  zadania inwestycyjnego 

(Modernizacja obiektów w Mielenku Dr. dla DPS- Dom Seniora, Zakład Aktywacji Zawodowej, mieszkań 

wytchnieniowych i Centrum Opiekuńczo-Mieszkaniowego -tj. przystąpienie Powiatu Drawskiego do programu 

"Polski Ład") na kwotę 200.000,00 zł, zmiana przeznaczenia środków RFIL na zadanie "Modernizacja 

przyszkolnej infrastruktury sportowej w Drawsku Pomorskim ul. Połczyńska 7 na kwotę 928.558,42 zł oraz 

przeniesienia  zadań inwestycyjnych między działami na kwotę 40.000,00 zł z załącznikiem nr 3 zgodnie z ich 

przeznaczeniem; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim - zabezpieczenie planu wydatków na 

wynagrodzenia  pracowników administracji i obsługi na  kwotę  120.000,00 zł;   

 Zespół Szkół w Czaplinku - zwiększenie planu wydatków  budżetowych   o kwotę 40.000,00 zł na 

wykonanie zaleceń pokontrolnych sanepidu i Urzędu Marszałkowskiego dotyczące Schroniska Młodzieżowego  

w Czaplinku kwotę; 

 Zespół Szkół w Czaplinku- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia wynikające ze wzrostu 

wynagrodzeń dla administracji i obsługi szkoły o kwotę 40.000,00 zł; 

 

Sporządziła:   Joanna Andrykowska  

 


